
ZARZĄDZENIE NR 148/2017
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 14 listopada 2017 r.

zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr XXV/205/16 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017, Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów zarządza, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXV/205/16 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017, zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 16/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 stycznia 2017 roku,

- Uchwałą Nr XXVI/220/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 20 lutego 2017 roku,

- Zarządzenie Nr 24/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 lutego 2017 roku,

- Uchwałą Nr XXVII/233/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 marca 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 50/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 14 kwietnia 2017 roku,

- Uchwałą Nr XXVIII/248/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 27 kwietnia 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 54/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 8 maja 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 56/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 15 maja 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 62/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 26 maja 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 64/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 31 maja 2017 roku,

- Uchwałą Nr XXIX/257/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 12 czerwca 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 73/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 19 czerwca 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 82/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 czerwca 2017 roku,

- Zarządzeniem nr 89/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 17 lipca 2017 roku

- Uchwałą Nr XXX/269/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 26lipca 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 91A/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 31 lipca 2017 roku,

- Uchwałą Nr XXXI/286/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 31 sierpnia 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 127/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 21 września 2017 roku,

- Uchwałą Nr XXXII/300/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 września 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 136/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 13 października 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 139/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 23 października 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 140/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 27 października 2017 roku,

- Uchwałą Nr XXXIII/310/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 13 listopada 2017 roku,

wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie dochodów budżetu gminy na rok 2017

- zwiększa się planowane dochody o kwotę 9.000,00 zł w ramach działu 852 - Pomoc społeczna

-  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

Po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie dochodów zamyka się kwotą 69.292.144,32 zł.

2. W planie wydatków budżetu gminy na rok 2017

- zwiększa się planowane wydatki o kwotę 9.000,00 zł w ramach działu 852 - Pomoc społeczna

- dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w ramach działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, 801 - Oświata i wychowanie oraz 852 - Pomoc społeczna

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

Id: 003978E1-7EE6-461B-8BE3-E265A5CC78FF. Podpisany Strona 1



Po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie wydatków zamyka się kwotą 74.634.003,46 zł.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami, przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

4. Przenosi się kwotę 12.000,00 zł z rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego, na zwiększenie planowanych wydatków w ramach działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa związane ze zwiększonym zapotrzebowaniem na zakupy materiałów i wypłaty ekwiwalentów za akcje 
ratownicze spowodowane powtarzającymi się silnymi i niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi (wichury).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Burmistrz

Marian Janicki

Id: 003978E1-7EE6-461B-8BE3-E265A5CC78FF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 148/2017  

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów  

z dnia 14 listopada 2017 r.  

zmieniającego Uchwałę  

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

 

Zmiany w planie dochodów na rok 2017  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 2 509 205,47 9 000,00 2 518 205,47 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 62 000,00 9 000,00 71 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

62 000,00 9 000,00 71 000,00 

Razem: 69 283 144,32 9 000,00 69 292 144,32 

 

 

 

 

Id: 003978E1-7EE6-461B-8BE3-E265A5CC78FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 148/2017  

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów  

z dnia 14 listopada 2017 r.  

zmieniającego Uchwałę  

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

 

Zmiany w planie wydatków na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 657 090,00 12 000,00 669 090,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 598 090,00 12 000,00 610 090,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 000,00 6 000,00 58 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 200,00 6 000,00 73 200,00 

  75414   Obrona cywilna 5 000,00 0,00 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 750,00 50,00 4 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 250,00 - 50,00 200,00 

758     Różne rozliczenia 207 494,00 - 12 000,00 195 494,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 204 494,00 - 12 000,00 192 494,00 

    4810 Rezerwy 196 994,00 - 12 000,00 184 994,00 

801     Oświata i wychowanie 21 223 375,14 0,00 21 223 375,14 

  80101   Szkoły podstawowe 9 049 400,81 6 000,00 9 055 400,81 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 560 133,21 - 3 000,00 5 557 133,21 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 019 316,00 9 000,00 1 028 316,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 287 085,00 640,00 287 725,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 104,00 - 200,00 13 904,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 7 155,00 - 300,00 6 855,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
12 983,00 - 140,00 12 843,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 525 735,00 4 000,00 1 529 735,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 002 941,00 3 000,00 1 005 941,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 967,00 1 200,00 196 167,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 25 294,00 - 200,00 25 094,00 

  80104   Przedszkola  1 708 312,00 0,00 1 708 312,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 302,00 800,00 186 102,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 20 052,00 - 800,00 19 252,00 

  80110   Gimnazja 3 752 695,41 - 6 000,00 3 746 695,41 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 303 320,17 - 6 000,00 2 297 320,17 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

1 125 805,80 - 4 000,00 1 121 805,80 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 820 132,71 - 1 000,00 819 132,71 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 721,41 - 3 000,00 159 721,41 

852     Pomoc społeczna 6 045 114,47 9 000,00 6 054 114,47 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 961 678,00 0,00 961 678,00 

Id: 003978E1-7EE6-461B-8BE3-E265A5CC78FF. Podpisany Strona 1



    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 62 000,00 9 000,00 71 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 62 000,00 9 000,00 71 000,00 

Razem: 74 625 003,46 9 000,00 74 634 003,46 

 

 

 

 

 

  

Id: 003978E1-7EE6-461B-8BE3-E265A5CC78FF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3  

do Zarządzenia Nr 148/2017  

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów  

z dnia 14 listopada 2017 r.  

zmieniającego Uchwałę  

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

 

Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami w roku 2017 

I. Dochody  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 496 612,49 0,00 496 612,49 

  01095   Pozostała działalność 496 612,49 0,00 496 612,49 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

496 612,49 0,00 496 612,49 

750     Administracja publiczna 114 771,00 0,00 114 771,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 114 771,00 0,00 114 771,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

114 771,00 0,00 114 771,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 920,00 0,00 2 920,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
2 920,00 0,00 2 920,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 920,00 0,00 2 920,00 

801     Oświata i wychowanie 201 982,96 0,00 201 982,96 

  80101   Szkoły podstawowe 150 032,65 0,00 150 032,65 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

150 032,65 0,00 150 032,65 

  80110   Gimnazja 42 473,64 0,00 42 473,64 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

42 473,64 0,00 42 473,64 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

9 476,67 0,00 9 476,67 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 476,67 0,00 9 476,67 

852     Pomoc społeczna 703 739,00 9 000,00 712 739,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 532 560,00 0,00 532 560,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

532 560,00 0,00 532 560,00 

Id: 003978E1-7EE6-461B-8BE3-E265A5CC78FF. Podpisany Strona 1



  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

43 089,00 0,00 43 089,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

43 089,00 0,00 43 089,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 570,00 0,00 570,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

570,00 0,00 570,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 520,00 0,00 65 520,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

65 520,00 0,00 65 520,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 62 000,00 9 000,00 71 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

62 000,00 9 000,00 71 000,00 

855     Rodzina 17 367 404,00 0,00 17 367 404,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 11 389 460,00 0,00 11 389 460,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

11 389 460,00 0,00 11 389 460,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 977 584,00 0,00 5 977 584,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 977 584,00 0,00 5 977 584,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 360,00 0,00 360,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

360,00 0,00 360,00 

Razem: 18 887 429,45 9 000,00 18 896 429,45 

 

 

II. Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 496 612,49 0,00 496 612,49 

  01095   Pozostała działalność 496 612,49 0,00 496 612,49 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 139,00 0,00 8 139,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 399,10 0,00 1 399,10 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 199,40 0,00 199,40 

    4430 Różne opłaty i składki 486 874,99 0,00 486 874,99 

750     Administracja publiczna 114 771,00 0,00 114 771,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 114 771,00 0,00 114 771,00 

Id: 003978E1-7EE6-461B-8BE3-E265A5CC78FF. Podpisany Strona 2



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 947,74 0,00 95 947,74 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 472,41 0,00 16 472,41 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 350,85 0,00 2 350,85 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 920,00 0,00 2 920,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
2 920,00 0,00 2 920,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 440,66 0,00 2 440,66 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419,54 0,00 419,54 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 59,80 0,00 59,80 

801     Oświata i wychowanie 201 982,96 0,00 201 982,96 

  80101   Szkoły podstawowe 150 032,65 0,00 150 032,65 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 485,46 0,00 1 485,46 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 148 547,19 0,00 148 547,19 

  80110   Gimnazja 42 473,64 0,00 42 473,64 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420,53 0,00 420,53 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 053,11 0,00 42 053,11 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

9 476,67 0,00 9 476,67 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93,76 0,00 93,76 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 382,91 0,00 9 382,91 

852     Pomoc społeczna 703 739,00 9 000,00 712 739,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 532 560,00 0,00 532 560,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 905,00 0,00 905,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 386 986,00 0,00 386 986,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 680,00 0,00 29 680,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 282,00 0,00 71 282,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 142,00 0,00 10 142,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 0,00 1 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 850,00 0,00 8 850,00 

    4260 Zakup energii 5 128,00 0,00 5 128,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 0,00 250,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 236,00 0,00 5 236,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 301,00 0,00 12 301,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

43 089,00 0,00 43 089,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 089,00 0,00 43 089,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 570,00 0,00 570,00 

    3110 Świadczenia społeczne 570,00 0,00 570,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 520,00 0,00 65 520,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 65 520,00 0,00 65 520,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 62 000,00 9 000,00 71 000,00 

Id: 003978E1-7EE6-461B-8BE3-E265A5CC78FF. Podpisany Strona 3



    3110 Świadczenia społeczne 62 000,00 9 000,00 71 000,00 

855     Rodzina 17 367 404,00 0,00 17 367 404,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 11 389 460,00 0,00 11 389 460,00 

    3110 Świadczenia społeczne 11 226 024,00 0,00 11 226 024,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 200,00 0,00 113 200,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 700,00 0,00 6 700,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 570,00 0,00 20 570,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 316,00 0,00 2 316,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 

    4260 Zakup energii 3 000,00 0,00 3 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
2 000,00 0,00 2 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 977 584,00 0,00 5 977 584,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 633 257,00 0,00 5 633 257,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 000,00 0,00 127 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 200,00 0,00 10 200,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 000,00 0,00 204 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 003,00 0,00 3 003,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00 0,00 124,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 360,00 0,00 360,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298,00 0,00 298,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54,00 0,00 54,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 8,00 0,00 8,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

Razem: 18 887 429,45 9 000,00 18 896 429,45 

 

 

 

 

 

Id: 003978E1-7EE6-461B-8BE3-E265A5CC78FF. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Zmiany wprowadzone niniejszym Zarządzeniem obejmują zwiększenie planu dochodów i wydatków
o kwotę 9.000,00 zł:

- zwiększenie o kwotę 9.000,00 zł - przeznaczone na wypłatę zasiłków celowych (do 20 tys. zł - budynki
gospodarcze) dla osób lub rodzin poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących
znamiona klęski żywiołowej (intensywne opady atmosferyczne, silne wiatry), które miały miejsce w gminach
województwa wielkopolskiego w dniach 28-29 października 2017 roku - zgodnie z zawiadomieniem Wojewody
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.424.2017.7,

- dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w ramach działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa, 801 - Oświata i wychowanie oraz 852 - Pomoc społeczna - zgodnie z bieżącymi potrzebami
budżetu.

- rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, w kwocie 12.000,00 zł
przeznacza się na zwiększenie wydatków w ramach działu Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
w związku ze zwiększonymi interwencjami jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych spowodowanych
nieprzewidzianym nasileniem występowania niekorzystnych zjawisk atmosferycznych.

Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 69.292.144,32 zł, a wydatków 74.634.003,46 zł.

Id: 003978E1-7EE6-461B-8BE3-E265A5CC78FF. Podpisany Strona 1




